ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34339319 CHEMZOIL 339 9/95 -6- 149,530.742966.8798014 84 1780.1278840.00%

72475785257610
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 149,530.74
I.V.A.INSCRIP.  % 31,401.46

TOTAL 185,130.27

20414971 CAE

PESOS  CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO TREINTA CON 27/100

$

$

$

$

21

$

4,198.07

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 31.76 924 0.14 203.74

901 0.75 1121.48 902 0.90 1345.78

915 1.00 1495.31

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CIENTO VEINTIUN CON 93/100 DOLARES tipo de cambio: